
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE 
SCOLASTICA PER L’ASILO NIDO, LE SCUOLE DELL’INFANZIA E PRIMARIE DEL COMUNE DI CASELLE 
TORINESE (TO), PER IL PERIODO 1° GENNAIO 2022 – 31 AGOSTO 2024 CON PREVISIONE DI 
EVENTUALE RINNOVO BIENNALE (C.I.G. 8944107E93) 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: 
Gara a procedura aperta per l’affidamento del Servizio di Refezione scolastica per l’Asilo nido, le 
Scuole dell’infanzia e primarie del Comune di Caselle Torinese (TO), per il periodo 1° gennaio 2022 
– 31 agosto 2024, con previsione di eventuale rinnovo biennale (C.I.G. 8944107E93) 
Importo a base d’asta: 
Il valore stimato dell'appalto per il periodo 1° gennaio 2022 – 31 agosto 2024, ponendo a base di 
gara l’importo unitario per pasto di € 5,40, è pari ad € 1.701.756,00 oltre I.V.A, oltre oneri per la 
sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso (quantificati in € 0,02 a pasto) pari ad € 6.302,80, 
per un totale di € 1.708.058,80 oltre I.V.A 
CPV: 55523100-3 Servizi di mensa scolastica 
Procedura: aperta (ai sensi degli artt. 58 e 60 del D.Lgs. 50/2016) 
Offerte ricevute: n. 5 
Aggiudicatario:  
R.T.I. tra DUSSMANN SERVICE S.r.l. – mandataria, con sede in via S. Gregorio 55 a Milano (P. Iva 
00124140211) e PIEMONTE CATERING di Paolo Favero CAMP – mandante, con sede legale in via 
Fraschetti a Balangero (TO) (P. Iva 09451220017) 
Valore finale dell’appalto:  
Il costo del singolo pasto risulta pari ad € 5,35 Iva esclusa, oltre € 0,02 oltre Iva a pasto per costi 
per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 
Data aggiudicazione: 06/12/2021 
Subappalto: Si 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 06/12/2021 
 
Il Responsabile del Procedimento: dott.ssa Laura Rosso 


